PRODUCT DATASHEET
DS-PRO25SLITHIUM
2026-05-30
CTEK 12V 25A Intelligentes Ladegerät
Battery Charger / Acculader  |  CTEK  |  PRO25SLITHIUM
Liefert 25A Ladestrom für schnelle 12V-Lithiumbatterie-Wiederherstellung und
minimiert Ausfallzeiten. Intelligente Technologie passt sich Batteriezuständen an
für optimale Ladung und längere Lebensdauer in Auto-, Caravan-, Camper- und
Maritimumgebungen.
Merkmale
• Liefert einen leistungsstarken Ladestrom von 25A, der eine schnelle und effiziente
Wiederherstellung der Energie für 12V LITHIUM-Batterien gewährleistet und
Ausfallzeiten von Fahrzeugen minimiert.
• Entwickelt für den anspruchsvollen professionellen Einsatz in den Bereichen
Automobil, Wohnwagen, Camper und Marine, bietet zuverlässige Leistung, wo sie
am dringendsten benötigt wird.
• Verfügt über fortschrittliche intelligente Ladetechnologie, die sich intelligent an den
Batteriezustand anpasst, eine optimale Ladung sicherstellt und die
Batterielebensdauer verlängert.
NENNAUSGANGSSPANNUNG
12 V
MAX AUSGANGSSTROM
25 A
MAX EINGANGSSPANNUNG
240 V
GEWICHT
2,2 kg
Technische Spezifikationen
 Input
 Min Eingangsspannung 220 V
 Max Eingangsspannung 240 V
 Eingangsfrequenz 50-60 Hz
 Output
 Nennausgangsspannung 12 V
 Max Ausgangsstrom 25 A
 Unterstützte Spannungen 12V
 Charging Features
 Ladestufen 8
 Unterstützte Batterietypen Lithium, Lead-acid
 Lithium-Modus ? Yes
 Connectivity & Protection
 Verpolungsschutz ? Yes
 Kurzschlussschutz ? Yes
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 235 mm
 Breite 130 mm
 Höhe 65 mm
 Gewicht 2,2 kg
 IP-Schutzart IP44
Regulatorische Konformität
Standards: EN 60335-2-29, EN 55014, EN 61000-3-2
Regulatory: CE
Produktidentifikation
Artikelnummer: PRO25SLITHIUM
Herstellercode: PRO25SLITHIUM
Model: PRO25SLITHIUM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.